
VYSOKOFREKVENČNÍ ELEKTRODA WAND Derma Wand Model: SC056 Dovozce: LOGIT Grzegorz Wojciechowski, ul.
Magazynowa 6, 62-030 Luboń, POLAND Vyrobil: Guangzhou Kominion Electronic Technology Co., Ltd. No.38 North
Baiyun Avenue, Guangzhou ; Síla: 10W Napětí: 230V/ 50Hz Velikost: 24x4,3x5cm Délka kabelu: 1,6m Barva:
bílá/černá

Derma wand je domácí nechirurgické zařízení, které pomáhá obracet známky stárnutí, dodává pokožce tónovaný
vzhled, zbavuje vrásek a zanechává mladší vzhled. Zařízení je určené pouze pro kosmetické použití.

Důležité informace:

Začněte používat Derma wand na nejnižším nastavení výkonu a postupně zvyšujte dle typu vaší pokožky.
Před použitím zařízení důkladně očistěte a osušte kůži.
Nikdy nepoužívejte vyšší nastavení v oblasti očí.
Přerušte používání v případě nadměrného vysušení, začervenání nebo trvalé suchosti pokožky.

Další prvky v sadě zahrnují:

Hlavička „hřib” - nejpopulárnější a nejčastěji používaná hlavička z celé sady, používá se pro povrchové plochy.
Hlavní oblastí použití jsou procedury na obličej, dekolt a záda - povrchová dezinfekce pokožky, zavírání pórů.
Hlavička „hřeben” - především určená pro pokožku hlavy, stimuluje regenerační procesy a zavírá vlasové
šupiny.
Hlavička „ježek” a hlavička „bodová” - jsou speciální nástavce určené pro použití v těžko dostupných místech
(například kolem nosu, uší).

Kontraindikace: Teleangiektázie, alergické stavy pokožky, těhotenství - nesmí se provádět ošetření, ani mít
provedené procedury, vysoký krevní tlak, otoky, nervová nadpobudlivost, srdeční onemocnění, arytmie, horečka,
astma, neurologická onemocnění, epilepsie, kovové implantáty, strach z elektrického proudu.

Návod k použití zařízení:

1. Připravte se na proceduru, povrch těla by měl být suchý (vlhkost způsobí, že hlavička nebude správně
přiléhat).

2. Suchýma rukama vyjměte zařízení z obalu a proveďte kontrolu zařízení. Zkontrolujte, že kabel nemá viditelné
fyzické poškození, nastavte vypínač do polohy "zapnuto".

3. Držte přístroj jednou rukou u horní části – v oblasti potenciometru/vypínače.
4. Připojte přístroj do sítě 220V a pomocí otočného knoflíku/vypínače provádějte jeho otočení ve směru

hodinových ručiček a zapněte přístroj (uslyšíte charakteristický zvuk kliknutí) a nastavte jeho sílu, začínajíce od
nejnižších hodnot, čím více otáčíte knoflíkem ve směru hodinových ručiček, tím větší bude síla darsonvalu /
derma wand. Přístrojem by se nikdy nemělo dotýkat kovových předmětů. Před zákrokem by osoba, u které se
zákrok provádí, měla vždy sundat kovové předměty, například šperky.

5. Přiložte nástavec (skleněnou koncovku darsonvalu) k pokožce a přizpůsobte sílu práce přístroje, posouváním
nástavce směrem nahoru od krku, přes prsa na bradu, tvář, tváře, nos a čelo. Pozor, nevykonávejte zákrok na
víčkách a s velkou opatrností provádějte zákrok v okolí očí (pouze s nejnižší silou), chráňte oči během zákroku,
protože ozon vytvořený během zákroku je škodlivý pro zrak. Během zákroku mohou být na kůži kosmetické
přípravky (jako jsou masti či oleje), ale pouze na olejové bázi (nikoli na vodní bázi) a bez obsahu alkoholu.
Zákrok je zcela bezbolestný a jeho provádění přináší pocit pohodlí pro kůži, je cítit jemné brnění/píchnutí –
intenzitu zákroku lze bez problémů upravovat.

6. Aby se předešlo účinkům elektrického proudu darsonvalu (i když forma provádění zákroku také není možná a
přípustná), při přikládání nástavce k pokožce je třeba použít co nejnižší sílu práce, a poté ji postupně zvyšovat
dle typu vaší pokožky. Při vkládání i vyjímání nástavce, když je přístroj zapnutý, musí být zařízení vypnuto, aby
se předešlo úderu elektrickým proudem.



7. Zákrok by měl trvat 5 až 10 minut. Zákrok může být prováděn až dvakrát denně. Pamatujte si, že zákroky
darsonvalem by neměly být kombinovány se zákroky prováděnými s jinými pří


